1. 配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要課題の一つとして考えております。
 しかしながら、2020年３月期の期末配当予想につきましては、１株当たり10円としておりましたが、当社の最近の業績動向
を踏まえ、１株当たり８円の配当に修正致します。

2. 修正の内容

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当は今後様々な要因に
よって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

2020年4月30日
各 位

上場会社名 日東化工株式会社
代表者 取締役社長 坂下 尚彦
（コード番号 5104 ）
問合せ先責任者 理事管理部所管 楫野 卓也
（TEL 0467-74-3111）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において2019年４月25日に公表いたしました2020年３月期の年間配当金の
予想について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2019年4月25日発表）

― 0.00 ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 8.00 8.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（2019年3月期）
― 0.00 ― 10.00 10.00